教育部社科司关于下达研究阐释党的十九大精神
专项任务的通知

东南大学：
[bookmark: _GoBack]为认真贯彻《中共中央关于认真学习宣传贯彻党的十九大精神的决定》有关部署要求，全面落实《中共教育部党组关于教育系统认真学习宣传贯彻党的十九大精神写好教育“奋进之笔”的通知》相关任务，经研究，请你校积极组织樊和平等3位专家开展党的十九大精神特别是习近平新时代中国特色社会主义思想学习研究和宣传阐释工作，要求每位专家在省级以上主流媒体和重点学术期刊发表2篇以上文章，有关研究进展请及时报告我司，我司将根据发表文章情况在2018年3月前、6月前予以立项资助。
同时，请各位专家学者紧密围绕研究选题撰写高质量论文和咨政建议，报送我司，我司将视情况推荐至《中国教育报》专栏、《教育部简报（高校智库专刊）》、高校学报刊发。
联系人：刘广乐、李肇坤，联系电话：010-66097561、66097563。
E-mail:  cgc@moe.edu.cn（邮件主题请注明“研究阐释党的十九大精神专项任务成果”）
邮寄地址：北京市西城区大木仓胡同37号教育部社科司
邮编：100816

附件：专家名单及研究选题

                             教育部社会科学司
	                        2017年11月28日

附件
专家名单及研究选题
	姓  名
	研究选题

	樊和平
	改革开放四十年我国社会大众伦理道德发展的精神哲学规律的调查研究

	郭广银
	习近平坚持以人民为中心的新思想研究

	袁久红
	新时代中国特色社会主义文化发展方略研究